
FAUSKE KOMMUNE

II
MØTEINNKALLING FOR FORMANNSKAP

Tid: 20.09.2010 kl.: 10:00 - 18:00

Sted: Adminstrasjonsbygget, kantina

Til behandling: Saksnr. 057/10 - 074/10

Eventuelle forfall meldes på telefon 75 60 06 06

Varamedlemmer møer etter nærmere avtale.
Vi ber om at sakspapirer ike kastes etter møte, da møteprotokoll fra møet kun vil inneholde instiling og vedtak i
sakene.

SAKSLISTE: - MØTE NR 6/2010

Sak nr.: Sakstittel:

069/10

070/10

GODKJENNING AV MØTEBOK

DELEGERTE SAKR I PERIODEN

REFERATSAKR I PERIODEN

FAUSKE PARKRIG AS

DELEGASJONSREGLEMENT - FAUSKE KOMMUE

ØKONOMIMELDING 2/2010

FINANSREGLEMENT FOR FAUSKE KOMMUNE

OPPTAK AV STARTLANSMIDLER FRA HUSBANKEN TIL
VIDEREFORMILDING FOR 2010 - TILLEGGSBEVILGNING

SØKNAD OM FORSKOTTERIG AV SPILLEMIDLER TIL DRAvIKA
MOTORSPORTSENTER

FOLKEHELSE OG RAND S ONE- TILSKUDD

SALTEN RAIO BA - SØKNAD OM UTVIDET DRIFTSSTØTTE FOR
OVERFØRIG AV KOMMUESTYRMØTENE I FAUSKE
KOMMUNE

SØKNAD OM DELFINANSIERIG AV FORPROSJEKT
KULTURHISTORIE/MUSEUMSDRIFT OG NÆRINGSUTVIKLING I
SULITJELMA

STØTTE TIL KjØP AV MELKEKVOTER I 2009

SALTEN KONTROLLUTVALGS SERVICE- FORSLAG TIL ENDREDE
VEDTEKTER

SIW OG RUNE STIEN, HANS BAKKEN 3 E, FAUSKE. SØKNAD OM
KjØP AV JILLEGSAREAL AV KOMMUNAL EIENDOM

057/10

058/10

059/10

060/10

061/10

062/10

063/10

064/10

065/10

066/10

067/10

068/10

071/10



073/10

HERDIS OG SVEIN SKJERSTAD, SYKHUSVEIEN 15. SØKNAD OM
KJØP AV AREAL AV FAUSKE KOMMUNES EIENDOM GNR. 103
BNR. 1530. SØKNAD TRUKKT. EIRIK BARSTRANDlEBBE
PROSJEKT AS. NY SØKNAD OM KJØP AV SAMME AREAL

TV-AKSJONEN NRK FLYKTNINGHJELPEN 2010 - OPPRETTELSE AV
KOMMUNEKOMITE

SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE 2. KVARTAL 2010

072/10

074/10

Fauske, 10.09.10
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